The contract drawn up between the Convent and John
Tildesley, the Cantor, in 1502: (1)

Haec indentura facta inter Thomam, permissione
Divina Pricrem ecclesiae cathedralis Dunelmensis et
ejusdem loci Conventum ex una parte, et Johannem
Tildesley cantorem ex altera parte, testatur, quod
idem Johannes est retentus et firmiter juratus ad
terminum vitae, sub forma infrascripta; viz. quod idem
Johannes Tildesley illos monachos Dunelmenses, et octo
pueros seculares, quos Prior Dunelmensis vel ejus
deputatus assignaverit sibi ad discendum, assidue et
diligenter ac meliori modo, quo sciverit, tam ad
modulandum super organa quam ad planum cantum et
organicum, scilicet playnsong, priknote, faburdon,
discant, swarenote, et countre, quantum in ipso est,
gratis laborabit et informabit, ac praefatos monachos
et octo pueros, ut praemittitur, quater omni die feriato,
videlicet bis ante meridiem et bis post meridiem, nisi
legitime impeditus fuerit, diligenter et sufficienter
docebit; eorumque lecciones, ut praefertur, audiet,
nichil ab eis de dictis scienciis occultando. Tenebitur
itaque praedictus Johannes omnibus et singulis missis,
vesperis, et salve regina, in choro ecclesiae cathedralis
Dunelmensis praedictae cum priknote, discant, faburdon,
et organico cantu conjunctim et divisim celebrandis, a
principio dictorum cantuum usque ad finem illorum, nisi
ipsum aliqua legitima causa impediat, personaliter
interesse, habita ad hoc eciam a praecentore seu ejus
locum tenente licencia, modulando ibidem super organa, si
necesse fuerit, sive admonitus seu assignatus fuerit,
tenoremgque ad cantus supranominatos, aut aliam voci suae
partem magis congruentem, a praecentore seu ejus locum
gerente assignatam. Et tenebitur cotidie personaliter
interesse missae beatae Mariae Virginis, a prinecipio
usque ad finem, cum nota, in Galilea Dunelmensi
celebrandae, canendo ad eandem missam planum cantum sive

(1) Reg. V, £.70 (dated 23rd June) = Script. Tres. p.
ceexeviii,
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organicum, meliore modo quo sciverit et poterit, sicut
contigerit alios ibidem cantare pro tempore, nisi
legitima et magna causa ipsum impediat. Qhod si talis
causa emerserit quod ibidem interesse non poterit tunc
alium ydoneum ejus loco et officio subrogabit. Tenebitur
eciam ad vocacionem praecentoris praefatae ecclesiae
cathedralis Dunelmensis, seu ejus locum tenentis, pro
cantibus praevidendis tociens quociens ad hac praemunitus
fuerit. Insuper idem Johannes, quolibet anno, durante
termino supradicto, quamdiu bene et commode laborare
poterit, unam nov ssam quatuor vel guinque parcium,
vel a11qu1d ei equivalens, sicut praefatls Priori et
praecentori pro tempore existentibus visum fuerit, in
honorem Dei, beatae Mariae Virginis, et sancti Cuthberti,
facere tenebitur. Pro quibus omnibus et singulis
serviciis, bene et fideliter impendendis, dicti Prior et
Conventus pro se et successoribus suls, concesserunt
dicto Johanni Tildesley decem libras legalis monetae
Angliae ad iiijoOT anni termines, scilicet ad festa
annunciacionis beatae Mariae Virginis, sancti Johannis
Baptistae, sancti Michaelis Archangeli, et nativitatem
Domini, per equales porciones, una cum tribus ulnis panni
de secta generosorum clericorum quolibet anno ad nativitatem
Domini recipiendis; habendum et tenendum supradictas decem
libras et tres ulnas panni prefato Johanni a dicto Prlore
et successoribus suis apud monasterium Dunelmense
annuatim, ad terminos supradictos, quamdiu omnia et
singula praemissa modo et forma praenotatis fecerit et
bene perimpleverit. Si vero contingat dictum Johannem-
in tantam delibitatem morbo incidere vel infirmitate quod
praemissa facere seu perimplere nequeat, extunc idem
Johannes erit contentus percipere annuatim de praefatis
Priore et Conventu et successoribus suis, pro tempore
incumbenciae suae, quingque marcas usualis monetae Angliae.
Item tamen quod omnia onera suprascripta, quantum absque
sua molestia facere poterit, perimpleat seu faciat. In
cujus rei testimonium uni parti istarum indenturarum
penes praedictum Johannem Tildesley remanenti praefati
Prior et Conventus sigillum suum commune apposuerunt;
alteri vero parti penes dictum Priorem remanenti
praefatus Johannes sigillum suum apposuit. Data